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Wspólny szczytny cel w drodze do mety – to jest to, co dodaje nam skrzydeł na

trasie Electrum Ekiden.  To wyjątkowa sztafeta maratońska, w której wyniki

schodzą na dalszy plan.

 

Jesteśmy dumni z tego, że możemy być częścią tego pięknego wydarzenia i móc

biec z Wami już po raz piąty. 

Niech dobra energia będzie z Wami!

 

SPONSOR TYTULARNY ELECTRUM EKIDEN OD 2015 ROKU

SZTAFETA WIELU UŚMIECHÓW



W pierwszy weekend czerwca Electrum Ekiden wystartu-
je po raz piąty. Po raz piąty będziemy również wspierać 
bieg jako Sponsor Tytularny. 

Dlaczego tak bliska jest nam idea sztafety maratońskiej? 
Ponieważ jest to doskonała okazja to zbudowania lub 
wzmocnienia ducha zespołu. W Electrum każdego dnia 
przekonujemy się o tym, że za sukcesem firmy stoi przede 
wszystkim zespołowa praca, wzajemne zaufanie oraz 
troska o każdego partnera w działaniu. Wierzymy rów-
nież, że naszą wspólną energią możemy zmieniać świat 
na lepsze – dlatego właśnie bycie częścią tak szlachetne-
go przedsięwzięcia napełnia nas dumą.  

Dzięki Electrum Ekiden przez cztery lata udało się prze-
kazać Fundacji Pomóż Im 98,5 tys zł, a każdego roku licz-
ba osób biorących udział w sztafecie jest coraz większa. 
Właśnie ten fakt napełnia nas radością – biegamy, aby 
pomagać!

Do zobaczenia na trasie!

Mirosław Popławski
Prezes Zarządu Electrum sp. z o.o.
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BIURO ZAWODÓW
lodowisko BOSiR, ul. 11 listopada 28, Białystok.

GODZINY PRACY BIURA ZAWODÓW
1 czerwca / sobota        10:00 - 17:00
2 czerwca  / niedziela    07:30 - 09:00

KARTA STARTOWA
będzie czekała na Ciebie w Biurze Zawodów. Aby ode-
brać pakiet startowy, będziesz poproszony o jej pod-
pisanie. Pamiętaj! Niezbędne będzie okazanie do-
kumentu tożsamości!

START ZAWODNIKA NIEPEŁNOLETNIEGO
W przypadku zawodników niepełnoletnich, wyma-
gany będzie podpis rodzica/opiekuna prawnego na 
KARCIE STARTOWEJ lub dostarczenie do Biura Zawo-

UWAGA!
Wszelkich zmian w kolejności startujących zawod-
ników lub zmiany zawodników można dokonać  
w Biurze Zawodów wyłącznie w sobotę 1 czerwca. 
W dniu zawodów /2 czerwca/ dokonanie zmian 
nie będzie możliwe.

ODBIÓR 
PAKIETU STARTOWEGO

dów oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego. Wzór 
oświadczenia można pobrać tutaj.

ODBIÓR PAKIETU PRZEZ OSOBĘ TRZECIĄ
Jeśli nie możesz odebrać pakietu osobiście, może to 
zrobić wyznaczona przez Ciebie osoba. Ważne, aby 
miała ze sobą podpisane przez Ciebie upoważnienie, 
znała numer i nazwę drużyny. Wzór upoważnienia 
możesz pobrać tutaj.

http://electrumekiden.pl/wp-content/uploads/2019/05/Odbi%C3%B3r-pakietu-przez-osob%C4%99-trzeci%C4%85-Ekiden.pdf
http://electrumekiden.pl/wp-content/uploads/2018/05/O%C5%9Bwiadczenie-rodzica-1.pdf
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Zwróć uwagę na rewers numeru startowego! Wypeł-
nij go czytelnie. W razie interwencji medycznej poda-
ne tam dane bardzo pomogą ratownikom w udziele-
niu pomocy. 
Na rewersie znajdziecie też numer telefonu do ra-
towników medycznych. W przypadku zauważenia 
omdlenia innego zawodnika lub innego zagrożenia, 
niezwłocznie dzwoń pod ten numer.

PAKIET STARTOWY
Pakiet startowy zawiera numer startowy i koszulkę 
techniczną. Numer w czasie zawodów powinien być 
prawidłowo zamocowany czterema agrafkami z przo-
du koszulki. Brak numeru podczas zawodów będzie 
skutkował dyskwalifikacją. 

REKLAMA
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13:40 odprawa kapitanów I grupy startowej

14:00 start drużyn z numerami  1-40

14:15 odprawa kapitanów II grupy startowej

14:30 start drużyn z numerami  41-80

14:45 odprawa kapitanów III grupy startowej

15:00 start drużyn z numerami  81-120

15:15 odprawa kapitanów IV grupy startowej

15:30 start drużyn z numerami  121-160

15:45 odprawa kapitanów V grupy startowej

16:00 start drużyn z numerami   >161

Odprawa kapitanów jest obowiązkowa! Na odprawie rozdane będą pałeczki sztafetowe.

09:30 odprawa kapitanów – obowiązkowa! Na odprawie rozdane będą pałeczki sztafetowe.

09:50 uroczyste otwarcie maratonu sztafet

09:55 przejście na linię startu pierwszej zmiany

10:00 start 5. Electrum Ekiden

13:00 dekoracja – kategoria generalna

13:45 dekoracja – klasyfikacja kobieca, klasyfikacja firmowa, akademicka i mundurowa

15:00 zamknięcie trasy biegu, zakończenie imprezy

PROGRAM 
IMPREZY
SOBOTA /1 czerwca/

Electrum Ekiden MINI – bieg wchodzący w skład cyklu SUPER BIEGACZA

NIEDZIELA /2 czerwca/
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Już po raz trzeci najmłodsi biegacze wezmą udział  
w charytatywnej sztafecie:) Emocje jakie towarzyszą 
każdego roku biegom najmłodszych, są nie do opisa-
nia. Dzieciaki biegają i pomagają, a przy tym świetnie 
się bawią!
Electrum Ekiden Mini to drużyny składające się z 4 
osób. Mogą to być dziewczęta, mogą być chłopcy, 
mogą być drużyny mieszane. Nie ma też znaczenia 
wiek uczestników w zespole (o ile mieści się w prze-
dziale 4-15 lat). Co to oznacza? Oznacza to, że w druży-
nie może biec czterolatek z piętnastolatkiem:)
Podobnie jak w „dużej” sztafecie, celem nadrzędnym 
jest pomoc Hospicjum dla dzieci, dlatego 30% z każ-
dej opłaty startowej przekazujemy na rzecz Fundacji 
„Pomóż Im”.

200 drużyn wystartuje w tegorocznej sztafecie dzie-
cięcej!  Dokładamy starań, aby dzieciom biegało się jak 
najbardziej komfortowo. Zależy nam, aby w strefach 
zmian panował porządek i rodzice bez stresu mogli 
obserwować poczynania swoich pociech. 
Dlatego podzieliliśmy startujące drużyny na 5 grup, 
które będą startowały w odstępach 30 minutowych. 
dzięki temu, będziemy mogli każdej z grup, dokładnie 
wytłumaczyć zasady naszej wspólnej zabawy.
Prosimy o zapoznanie się z godzinami startów po-
szczególnych drużyn w programie imprezy. 
Rodzice! Prosimy o stosowanie się do podziału na 
grupy oraz o przebywanie w wyznaczonych strefach 
oznaczonych owocami. 

ELECTRUM EKIDEN
MINI
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Electrum Ekiden Mini to bieg wchodzący w skład 
cyklu biegów Super Biegacza - programu  stwo- 
rzonego specjalnie z myślą o najmłodszych:) Tym ra-
zem proponujemy coś extra:) Zupełnie nowa strona 
internetowa! Teraz każdy rodzic znajdzie najświeższe 
informacje dotyczące wszystkich wydarzeń biego-
wych dla najmłodszych, organizowanych przez Fun-
dację Białystok Biega:) Teraz żaden super bieg nie 
umknie Waszej uwadze, a Wasza pociecha ma jeszcze 
większą szansę na medal SUPER BIEGACZA!
Jak zdobyć miano Super Biegacza? Wystar-
czy, że młody zawodnik pobiegnie w przynaj-
mniej trzech biegach w 2019 roku, organizowa-
nych przez Fundację Białystok Biega. Po każdym  
z biegów dziecko otrzyma nalepkę, którą przyklei do 
specjalnie przygotowanej książeczki.
Jeśli Twoje dziecko jeszcze nie dostało książeczki Su-
per Biegacza, może ją otrzymać z pakietem starto-
wym. Specjalny medal SUPER BIEGACZA otrzyma każ-
de dziecko, które 21 września po biegu Homeschool 
Run będzie miało minimum 3 nalepki w swojej ksią-
żeczce. Do dzieła Rodzice i Opiekunowie, to się uda 
tylko dzięki Wam:)

www.superbiegacz.pl

Okazji do zebrania nalepek nie zabraknie. 
Oto gdzie dzieci mogą jeszcze wystartować:

· ELECTRUM EKIDEN MINI 
 (01 czerwca/Białystok) 

· HERO RUN KIDS 
 (27 lipca/Ogrodniczki)

· HERO RUN KIDS 
 (01 września/Białystok)

· HOMESCHOOL RUN 
 (21 września/Białystok)

SUPER BIEGACZ
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REKLAMA

27.07.2019 HERORUN Ogrodniczki
01.09.2019 HERORUN Białystok

HERORUN KIDS to największe na Podlasiu biegi z przeszkodami przygotowane specjalnie dla najmłod-
szych HEROSÓW:) To niezapomniana zabawa, niezapomniane emocje! Daj się wyszaleć swojemu dziecku 
i sprawdź ile frajdy czeka na milusińskich, na przygotowanych dla nich trasach! 

ZAPISY NA www.herorun.pl



BIEGNIJ PO EKSTREMALNĄ PRZYGODĘ!
Partner Strategiczny Sponsor Partner Współpraca Organizator
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BEGINNER CHALLENGER LEGEND 

27-28.07.2019 
OGRODNICZKI
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NIEZBĘDNE
INFORMACJE

Zawodnicy pokonują kolejno dystanse: 

ZAWODNIK 1 7,195 km

ZAWODNIK 2 10 km

ZAWODNIK 3 10 km

ZAWODNIK 4 5 km

ZAWODNIK 5 5 km

ZAWODNIK 6 5 km

Długości poszczególnych zmian i kolejności zawodni-
ków nie można zmieniać! Kolejność zmian jest ozna-
czona na numerze startowym. Kapitan przydziela 
numery startowe członkom drużyny zgodnie z kolej-
nością podaną w czasie rejestracji. 

Pierwsza zmiana pokonuje najpierw pętlę o długości  
2,195 m, a następnie dwie pełne pętle o długości 
2,5 km każda, co daje 7,195 m. Kolejni zawodnicy 
wybiegają ze strefy zmian na pełne pętle 2,5 km. 
Zawodnicy biegnący 10 km, pokonują pętle cztery  
razy, zaś osoby biegnące dystans 5 km, pokonują  
dwie pełne pętle. 

ODPRAWA KAPITANÓW
Odprawa kapitanów odbędzie się 2 czwerwca  o godz. 
9.30 w pobliżu strefy zmian i jest obowiązkowa! 
Podczas odprawy kapitanowie otrzymają pałeczkę,  
w której znajduje się chip do pomiaru czasu. Pałeczkę 
przekazują sobie zawodnicy na kolejnych zmianach. 
Zgubienie pałeczki i zakończenie biegu bez niej skut-
kuje dyskwalifikacją drużyny. 

DYSTANSE
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NIEZBĘDNE
INFORMACJE

JAK DOJECHAĆ NA START
Zdecydowanie zachęcamy do przemieszczania się 
komunikacją miejską. Sugerujemy wcześniejsze wyje-
chanie z domu, aby bez zbędnego stresu dotrzeć na 
start. Parkingi przy ul. 11 listopada będą wyłączone  
z użycia. 
Ul. Zwierzyniecka (odcinek od ul. 11 listopada do ul. 
Wesołej) oraz ul. 11 listopada (od Ronda Katyńskie-
go do ul. Zwierzynieckiej) będą wyłączone z ruchu  
w godz. 8:00-16:00.

DEPOZYTY I PRZEBIERALNIE
Do pakietu startowego każdy z Uczestników może 
otrzymać worek na depozyt. Do odbioru depozy-
tu niezbędny będzie numer startowy. Za rzeczy 
pozostawione w depozycie Organizator nie bierze 
odpowiedzialności. 
Przebieralnie i depozyt znajdować się będą w bu-
dynku lodowiska. Prosimy o wcześniejsze przybycie  
w przypadku chęci pozostawienia rzeczy w depozy-
cie. 

TOALETY
Toalety będą ustawione w okolicy strefy zmian na te-
renie stadionu. Kabiny będą rozmieszczone również 
na trasie biegu w okolicy punktu odżywiania przy lo-
dowisku.

PUNKT ODŻYWCZY
Punkt z wodą będzie ulokowany na trasie biegu przy 
ul.  11 listopada (przy lodowisku).

STREFA METY
Każdy zawodnik, który ukończy bieg, 
otrzyma medal pamiątkowy. Na mecie 
będą czekały na Was świeże owoce do-
starczone przez hurtownię TAG, woda Au-
gustowianka, piwo Birell dla pełnoletnich 
zawodników.
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11/11/2019
Białystok

www.biegnedlaniepodleglej.pl

10 km sztafeta
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TRASA BIEGU
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Sponsorzy Partner Strategiczny Partnerzy Organizator
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NOCNA PIĄTKA
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DYSTANSE
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TRENING Z MISTRZEM
YARED SHEGUMO

Zapraszamy na otwarty trening z Yaredem Shegumo, 
Wicemistrzem Europy w maratonie, Mistrzem Polski 
w maratonie. Reprezentował Polskę na Olimpiadzie  
w Rio de Janeiro. 
Rekordy życiowe Yareda - półmaraton 1:03:42, mara-
ton 2:10:34.

Poza niekwestionowanym dorobkiem biegowym, 
musimy Wam zdradzić, że Yared jest przesympatyczną 
osobą :)
Już teraz rezerwujcie sobie czas w sobotę od godz. 
18.00!   





Electrum Ekiden to nie tylko emocje sportowe i duch 
zespołu, ale przede wszystkim okazja do tego, aby 
wesprzeć działalność Fundacji „Pomóż Im” sprawującej 
opiekę nad nieuleczalnie chorymi dziećmi z domo-
wego hospicjum oraz maluchami z Kliniki Onkologii 
i Hematologii Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala 
Klinicznego w Białymstoku. 
Cieszymy się, że po raz  kolejny możemy zaangażować 
się w pomoc. 
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